Subjekti:"Agim Sulge" P/Fizik
NIPT:L02214001H

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Raportuese

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Para Ardhese
01.08.2015 - 31.12.2015

I | TE ARDHURAT 5,002,324 -
> NGA SHERBIMET E KRYERA 5,002,324 -

> NGA INTERSA BANKARE - -

> NGA EFEKTII KEMBIMIT VALUTOR - -

> TE TJERA TE ARDHURA(JO ME FATUR TATIMORE) - -

I1 | SHPENZIMET =1+2+3+4+5 459,819 -
1 | Shpenzime per materiale - -
> Inventar ne celje - -

> Shpenzimet per mallrat e Prodhuara - -

> Inventari ne fund te vitit - -

2 | Shpenzime personeli 102,891 -
> Pagat 60,077 -

> Siguracion 42,814 -

3 | Amortizimii Aktiveve Afatgjata 92,384 -
4 | Tetjera 250,200 -
> Energji uji,fax,telefon,internet - -

> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit - -

> Benzin/ Naft/ Gaz - -

> Qera ambienti 175,000 -

> Taksat Doganore e Bashkiake 4,217 -

> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 70,983 -

> Shpenzime te pazbritshme -
Shpenzime financiare 14,344 -

> Interesa te paguara dhe komisione bankare 14,344 -

> Efekte te kembimit valutor - -

A | Fitimi para tatimeve 4,542,505 -
6 | Tatimi mbi fitimin 681,376 -
B | Fitimi pas tatimit 3,861,129 -




